
340省道与卧龙湖交叉口处、马场路东延平交S246交叉口涉路施工安全技术评价项目中
标结果公告

（招标编号：JDZB-2024-270904）

一、中标人信息：

340省道与卧龙湖交叉口处、马场路东延平交S246交叉口涉路施工安全技术评价项目:

中标人：上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司 中标价：27.5万元

二、其他：

南京溧水建达建设工程造价咨询有限公司受南京溧水经济技术开发集团有限公司委托，

就340省道与卧龙湖交叉口处、马场路东延平交S246交叉口涉路施工安全技术评价项目 进行

公开发包，现将评标委员会的评审结果公示如下：

一、项目编号：JDZB-2024-270904

二、项目名称：340省道与卧龙湖交叉口处、马场路东延平交S246交叉口涉路施工安全

技术评价项目

三、项目简要说明：详见公开发包文件

四、评标信息：

评标时间：2024年9月13日14时30分

评标地点：溧水经济开发区行政服务中心南楼一楼会议室（溧水开发区团山西路8号）

五、中标候选人名单：

第一名：上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司；

第二名：东南大学建筑设计研究院有限公司；

第三名：中铁城际规划建设有限公司；

拟定中标人：上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司。

如对上述结果有异议，可以在公示期内（公示起止时间：2024.9.14-2024.9.18）以书

面形式向南京溧水建达建设工程造价咨询有限公司提出异议，联系电话：15251797647。公

示期内未收到书面异议的，发包人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京溧水经济技术开发集团有限公司

地  址： 溧水区团山西路8号

联  系  人： 蒋工

电  话： 025-56605820

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 南京溧水建达建设工程造价咨询有限公司

地  址： 溧水区中山路5号（乐骋建设入口）三楼301室

联  系  人： 甘旭

电  话： 15251797647

电  子  邮  件： 2207903091@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-13T16:04:05+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-09-13T16:04:06+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-13T16:04:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查




